
 

 

 

２ ０ ２ ０ 年 １ ２ 月 ７ 日 

株式会社 山梨中央銀行 

 

       

鰍沢支店の移転のお知らせ 

 

 

株式会社山梨中央銀行（頭取  関 光良）は、2021 年 2 月 22 日（月）に鰍沢支店を移転

いたします。  

 

鰍沢支店は、現在地において 1995 年（平成 7 年）から 25 年間にわたり営業してまいりま

したが、現在地から約 1.7 ㎞離れた青柳支店店舗内に移転させていただくこととなりました。 

 

青柳支店内での営業となりますが、店名・口座番号等の変更はありませんので、これまで

と同様にお預入れ・お借入れ・各種サービス等をご利用いただけます。  

 なお、ATM につきましては、近隣にくろがねや富士川、青柳支店、富士川町役場等、多

くのキャッシュコーナーがあるため、鰍沢支店店舗での営業を終了させていただきます。  

 

移転ならびに ATM の営業終了にあたりましては、ご不便をおかけすることとなります

が、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。  

 

今後とも皆さまのお役に立てますよう、行員一同努力してまいる所存でございますので、

倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申しあげます。  

移転後の店舗概要は別紙をご覧ください。  

以 上    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



（  別  紙  ）  

 

 

【 店 舗 概 要 】 
 

移転後の営業開始日 2021 年 2 月 22 日（月） 

移 転 先 住 所         南巨摩郡富士川町青柳町1212（青柳支店内） 

営 業 時 間 9:00～15:00（青柳支店に統一） 

電 話 番 号         0556-22-2141（青柳支店に統一） 

F A X 番 号 0556-22-5440（青柳支店に統一） 

 ※ 営業時間・電話番号・FAX 番号は青柳支店と同一になります。  

 

【 移 転 場 所 】 
 

  


